Образец заполнения заявления

              Главе сельского поселения  Угут

                                                                  (И.о. главы сельского поселения  Угут)

                                                                             _____А. Н. Огородному___________

                                                                         Ф.И.О.

                                от  _Иванова Ивана Ивановича_____
                                                                                                                                                         (Ф.И.О. полностью)

                                                                      тел.:    _8(982)__________________

Заявление

 Прошу предоставить сведения о наличии __жилого помещения__________

_____________________________________________________________________
                                             (жилого (нежилого) помещения, передаточного  устройства, сооружения)

расположенного по адресу:_с.п. Угут ул. Львовская 43 кв. 17______________

(адрес местонахождения объекта)

в реестре муниципального имущества муниципального образования сельское

поселение Угут

______________________________________________________________________

Документ, являющийся результатом предоставления муниципальной услуги,

прошу выдать (направить):

□ - лично в администрации сельского поселения Угут*

□ - по почте*

□ - по электронной почте*

□ - через МФЦ*

□ - в форме электронного документа*

*
(указать способ передачи)

К заявлению приложены следующие документы:

_копия документа удостоверяющего личность заявителя (подтверждающего

полномочия уполномоченного лица, предоставлять интересы организации)_____

   05  сентября   /2020 года    _______________/               Иванов И. И.         /
     дата подачи заявления                           (подпись)                                      (Ф.И.О)